BEZSKROPLINOWY SYSTEM WENTYLACJI
NAWIEWNO – WYWIEWNEJ
Z ODZYSKIEM CIEPŁA ORAZ WILGOCI
B3B-90, B3B-120, B3B-250, B3B-300, B3B-550,
B3B-700, B3B-1000, B3B-1000A, B3B-1500
DOKUMENTACJA TECHNICZNO – RUCHOWA
TYCZYN 2017
SPIS TREŚCI

pomieszczeń natomiast powietrze zużyte wylatuje króćcem B2 na zewnątrz budynku.  Dzięki
symetrycznej budowie centrali i zastosowaniu identycznych filtrów i wentylatorów strumienie
A i B można stosować zamiennie.
5. PARAMETRY TECHNICZNE
Typ
Wydajność
Max
Spręż Max
Wydajność
nominalna
Spręż
nominalny
Sprawność
temperaturowa
[m3/h] [Pa] [m3/h] [Pa] [%]
B3B-90 150 96 90 40 77-85
B3B-120 215 105 120 50 76-85
B3B-250 380 152 250 80 76-83
B3B-300 400 138 300 75 75-84
B3B-550 640 300 550 75 75-83
B3B-700 845 173 700 80 73-83
B3B-1000 1165 152 1000 75 74-84
B3B-1000A 1240 320 1000 105 77-86
B3B-1500 1700 209 1500 80 74-82
Typ
Zasilanie
Moc
znamionowa